Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

STT Lớp HP Tên HP GVGD
Số

lượng
Lần
thi

Hình thức thi Giờ thi Ngày thi Phòng thi Thứ Ghi Chú

1 23DD01D Chăm sóc sức khỏe phụ nữ, bà mẹ và gia đình Đoàn Ngọc Lệ 54 1 Trắc nghiệm 13h00 21/05/2025 Thực hành Hóa Thứ 4

2 23DD01D Chăm sóc người bệnh cấp cứu và chăm sóc tích cực Nguyễn Thị Thắm 54 1 Trắc nghiệm 14h15 21/05/2025 Thực hành Hóa Thứ 4

3 23DD01D Kiểm soát nhiễm khuẩn Bạch Văn Nghiệp 14 2 Trắc nghiệm 15h30 21/05/2025 Thực hành Hóa Thứ 4

4 23DD01D Chăm sóc người bệnh ngoại khoa Cao Ngọc Anh 54 1 Trắc nghiệm 13h00 28/05/2025 Thực hành Hóa Thứ 4

5 23DD01D Điều dưỡng cơ sở 2 Khưu Thoại Hoa 5 2 Trắc nghiệm 14h15 28/05/2025 Thực hành Hóa Thứ 4

6 23DD01D
Sức khỏe - Môi trường - Vệ sinh - Nâng cao sức khỏe và
hành vi con người

Nguyễn Thị Thành 1 2 Trắc nghiệm 14h15 28/05/2025 Thực hành Hóa Thứ 4

7 23DD01D Chăm sóc người bệnh nội khoa 1, nội khoa 2 Nguyễn Thị Diễm Hương 2 2 Trắc nghiệm 14h15 28/05/2025 Thực hành Hóa Thứ 4

* Sinh viên phải hoàn thành học phí mới đủ điều kiện dự thi và có mặt trước giờ thi 15 phút để làm thủ tục dự thi.

BS.CK2 NGUYỄN PHI HÙNG

* Khi dự thi mang theo Thẻ sinh viên hoặc giấy tờ tùy thân có dán ảnh;

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 17 tháng 4 năm 2025
Nơi nhận:
- Các đơn vị trong Trường (để t/h);
- Đăng tải Website
- Lưu VT, P. QLĐT

HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

LỊCH THI KẾT THÚC HỌC PHẦN LẦN 1, LẦN 2 THÁNG 5 NĂM 2025 LỚP 23DD01D

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH & XÃ HỘI TP.HCM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TRUNG CẤP Y DƯỢC VẠN HẠNH